2024 年 4 月 8 日

愛知県キャンプ協会会員各位

愛知県キャンプ協会団体会員各位

                    愛知県キャンプ協会

会長  武藤 正美

愛知県キャンプ協会創立 40 周年記念シンポジウム

「キャンプの価値を世の中に広げるために ～愛知県キャンプ協会の未来～」（仮題）開催について

 平素は，愛知県キャンプ協会の諸活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて，下記及び別紙開催要項のとおり，2024 年度総会にあわせて創立 40 周年記念シンポジウムを開催します。

参加を希望される方は，出欠票を事務局へご返送ください。

※締め切り 2024年 5月 13日(月)必着。

記

１．日時 2024 年 5 月 19 日（日） 10：45～12：15（終了予定）  ＊受付 午前 10 時 30 分から

２．会場 至学館大学 9000 号館 1 階A12 講義室

     大府市横根町名高山 55   JR東海道線「共和駅」徒歩 20分

     ※自家用車でお来しの際は、野球場の駐車場をご利用願います。

３．創立 40周年記念シンポジウム

「キャンプの価値を世の中に広げるために ～愛知県キャンプ協会の未来～」（仮題）

４．登壇者       平田 裕一  公益社団法人日本キャンプ協会 会長

            山本 徹   愛知県キャンプ協会     元会長

            舟橋 弘   愛知県キャンプ協会     元会長

            武藤 正美  愛知県キャンプ協会      会長

  コーディネーター  平松 直哉  愛知県キャンプ協会理事長  理事長

５．参加費  会員(含む愛知県キャンプ協会団体会員メンバー） 及び学生  参加費無料

       上記以外の方 1,000円

６．申込み  氏名，住所，連絡先，日本キャンプ協会の会員番号を愛知県キャンプ協会事務局へ

７．その他  講演は会員以外の方も参加可能です。

興味ある方がいましたらお誘いください。

会場「至学館大学」案内図

問い合わせ：愛知県キャンプ協会事務局

TEL：0562-46-1317

E-mail：aichi@camping.or.jp

駐車場
R366刈谷方面

R366有松方面

9000 号館